

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania: ZPiOŚ.271.8.2022.MŁas

„Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Jasień”

**Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 15 września 2022 r.
Informacja o zmianie treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu
Informacja o zmianie terminu składania ofert**

Pytanie nr 1

W OPZ cz. II pkt 4 Zamawiający pisze, iż przed rozpoczęciem obsługi Gminy Jasień worki dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej deklarujących selektywną zbiórkę należy dostarczyć bezpośrednio do właściciela nieruchomości lub do Zarządcy nieruchomości.

Dla nieruchomości składającej się z 1-2 lokami mieszkalnych – 1 komplet worków (1 x worek żółty, 1 x worek zielony, 1 x worek niebieski, 1 x worek brązowy).

Dla nieruchomości składającej się z 3-5 lokali mieszkalnych – 2 komplety worków (2 x worek żółty, 2 x worek zielony, 2 x worek niebieski, 2 x worek brązowy).

Dla nieruchomości składającej się z 6-10 lokali mieszkalnych – 3 komplety worków (3 x worek żółty, 3 x worek zielony, 3 x worek niebieski, 3 x worek brązowy).

Dla nieruchomości składającej się z 10-14 lokali mieszkalnych – 4 komplety worków (4 x worek żółty, 4 x worek zielony, 4 x worek niebieski, 4 x worek brązowy).

Wnosimy o podanie ilości nieruchomości w zależności od ilości lokali mieszkalnych zgodnie z powyższym podziałem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wykazu nieruchomości z podziałem na ilości lokali mieszkalnych korzystających z systemu workowego. Duża część nieruchomości wielolokalowych korzysta z systemu pojemnikowego.

Zamawiający informuje, że dla mieszkańców wydawane są worki w ilościach:

Kolor żółty – ok. 6400 sztuk/miesiąc

Kolor niebieski – ok. 1300 sztuk/miesiąc

Kolor zielony – ok. 1600 sztuk/miesiąc

Kolor brązowy – ok. 4200 sztuk/miesiąc

Podane ilości są średnią wyciągniętą z całego roku, w związku z czym mogą ulegać zmianie w poszczególnych miesiącach i są wartością szacunkową.

Pytanie nr 2

W OPZ cz. II pkt 5 Zamawiający pisze, iż Zamawiający dostarczy także zapas worków do selektywnej zbiórki do Urzędu Miejskiego w Jasieniu (worki będą wydawane mieszkańcom w przypadku zebrania zwiększonej ilości odpadów). Wnosimy o podanie szacunkowej ilości worków z podziałem na kolory, jakie należy dostarczyć do Urzędu Miejskiego.

Odpowiedź:

Zamawiający wnosi o dostarczenie ok 250 sztuk worków do każdej zbieranej frakcji. W przypadku wydania całego zapasu worków dla mieszkańców, Zamawiający telefonicznie poinformuje Wykonawcę o konieczności dostarczenia kolejnej partii worków. (Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć dokładnego zapotrzebowania na worki do zbierania zwiększonej ilości odpadów).

Pytanie nr 3

W OPZ cz. II pkt 13 Zamawiający pisze, iż Wykonawca jest zobowiązany do utworzenia i obsługi mobilnego PSZOK, do którego właściciele nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Jasień będą mogli przekazać wszystkie frakcje zbierane selektywnie zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasień, przy czym: • mobilny PSZOK dla miasta Jasień ma być utworzony w Jasieniu przy ul. Żytniej (teren byłej oczyszczalni ścieków należącej do Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Jasieniu) Do obowiązku Wykonawcy należy wyposażenie mobilnego PSZOK w odpowiednie pojemniki/kontenery; wywóz wszystkich zebranych odpadów z mobilnego PSZOK następować ma po telefonicznym zgłoszeniu Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić pojemniki o pojemności 1100 l w ilości 5 szt. i kontenery w ilości 14 szt. typ KP7.

Wnosimy o doprecyzowanie na czym ma polegać utworzenie i obsługa mobilnego PSZOK, czy tylko na wyposażeniu w kontenery i pojemniki oraz wywóz zebranych odpadów. Czy Zamawiający we własnym zakresie udostępni teren pod prowadzenie PSZOK oraz pracowników do jego obsługi.

Odpowiedź:

Utworzenie i obsługa mobilnego PSZOK ma polegać na wyposażeniu w kontenery i pojemniki oraz wywóz zebranych odpadów. Zamawiający we własnym zakresie udostępni teren pod prowadzenie PSZOK oraz pracowników do jego obsługi.

Pytanie nr 4

W załączniku nr 1 do SWZ -Formularz ofertowy w pkt 8 Zamawiający pisze iż następujące zakresy rzeczowe wchodzące w przedmiot zamówienia zamierzamy zlecić następującym podwykonawcom (o ile są znani) Co w przypadku gdy na etapie składania ofert podwykonawca nie jest znany.

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem 41 SWZ:

1. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy (podwykonawcom).
2. Zamawiający wymaga, **aby w przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcom, Wykonawca wskazał w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podał (o ile są mu wiadome na tym etapie) nazwy (firmy) tych podwykonawców.**

W przypadku gdy na etapie składania ofert podwykonawca nie jest znany Wykonawca wskazuje części zamówienia, jakie zamierza powierzyć podwykonawcom, natomiast dalsze kwestie reguluje **§ 12 projektu umowy**.

Pytanie nr 5

W załączniku nr 1 do SWZ -Formularz ofertowy w pkt 8 Zamawiający wymaga podanie nazwy (firmy) podwykonawców, na których zasoby powołujemy się na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 PZP, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1b PZP: Co w przypadku gdy wykonawca nie bazuje na zasobach podwykonawcy.

Odpowiedź:

W sytuacji wskazanej powyżej Wykonawca wprowadza zapis „nie dotyczy”.

Pytanie nr 6

W OPZ cz. I w tabeli 2 wyszczególnione są odpady: opakowania z papieru i tektury (zanieczyszczone), opakowania z tworzyw sztucznych (zanieczyszczone), opakowania ze szkła (zanieczyszczone), odpady ulegające biodegradacji (zanieczyszczone) Wnosimy o doprecyzowanie w jaki sposób będą gromadzone i oznaczone zanieczyszczone odpady. Pod jakim kodem odpadów mają być odbierane zanieczyszczone odpady.

Odpowiedź:

Odpady będą gromadzone i odbierane jako odpady: opakowania z papieru i tektury - kod 15 01 01; opakowania z tworzyw sztucznych - kod 15 01 02; opakowania ze szkła - kod 15 01 07; odpady ulegające biodegradacji - kod 20 02 01.

**Informacja o zmianie
treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu**

Niniejsze odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy stają się integralną częścią SWZ. W związku z faktem, że odpowiedzi mogą wpływać na opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający stosownie do dyspozycji art. 271 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych przedłuża termin składania ofert, termin otwarcia ofert, termin związania ofertą wg poniższego:

Było:

8.1.) Termin składania ofert: 20.09.2022 r., godz. 10:00

8.3.) Termin otwarcia ofert: 20.09.2022 r. 10:30

8.4.) Termin związania ofertą: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 19.10.2022 r.

Jest:

8.1.) Termin składania ofert: 22.09.2022 r., godz.10:00

8.3.) Termin otwarcia ofert: 22.09.2022 r., godz. 10:30

8.4.) Termin związania ofertą: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 21.10.2022 r.